
Jours de circulation Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV
TOURNON (L'OCTROI) 12:05 16:25
TOURNON (QUAI FARCONNET) 12:10 | 16:33
TOURNON (GARE ROUTIERE) 12:15 12:15 12:20 16:05 16:40 16:40 16:40 16:40 17:10
TAIN L'HERMITAGE (GARE SNCF) | | | | | | |
TAIN L'HERMITAGE (CHOCOLATERIE) | | | | | | |
TAIN L'HERMITAGE (ROUTE CHANTEMERLE) 12:25 | | 16:09 16:49 | 17:14
TAIN L'HERMITAGE (ZONE DES GRANDS CRUS) 12:30 | 12:25 16:10 16:50 | 17:15
MERCUROL (LE CHENET) | | 16:12 16:53 | 17:20
MERCUROL (LE CORBEIL) | | 16:54 | 17:22
MERCUROL (LA CHAPELLE) | | 16:57 16:56 17:30
MERCUROL (LES AUDOUARDS) | | 16:57 17:31
MERCUROL (LES 7 CHEMINS) | 12:45 | 17:50
CHANOS CURSON (CHANOS) 12:35 17:00 17:40
CHANOS CURSON (CURSON) 12:45 17:05 17:45
CHANOS CURSON (LES MACHIS)
CLERIEUX (PONT DE L'HERBASSE)
GRANGES LES BEAUMONT (VILLAGE)
GRANGES LES BEAUMONT (LYCEE HORTICOLE)
ROMANS SUR ISERE (HOPITAL)
ROMANS SUR ISERE (MEILLEUX)
ROMANS SUR ISERE (LYCEE DU DAUPHINE)
ROMANS SUR ISERE (GARE MULTIMODALE)

Jours de circulation LJ MMeV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LJ Me LMJV
BOURG DE PEAGE (LES MARISTES) 16:50
ROMANS SUR ISERE (LYCEE HORTICOLE) 11:55 |
ROMANS SUR ISERE (LYCEE TRIBOULET) | 17:05
ROMANS SUR ISERE (GARE MULTIMODALE) 07:05 07:05 12:10 17:10
ROMANS SUR ISERE (AVENUE DUCHESNE) | | 12:13 17:13
ROMANS SUR ISERE (PETITE MARTINETTE) | | 12:15 17:15
ROMANS SUR ISERE (MEILLEUX) | | | |
ROMANS SUR ISERE (HOPITAL) | | | |
GRANGES LES BEAUMONT (LYCEE HORTICOLE RD532) | | 12:16 |
GRANGES LES BEAUMONT (VILLAGE) | | 07:15 12:20 17:20
CLERIEUX (PONT DE L'HERBASSE) | | | | |
BEAUMONT MONTEUX (VILLAGE) | | | 12:35 17:35
CHANOS CURSON (LES MACHIS) | | 07:18
CHANOS CURSON (CURSON) | | 07:15 07:20
CHANOS CURSON (CHANOS) 07:20 07:20 | | 07:22 08:20
MERCUROL (LES AUDOUARDS) | | | 07:24 07:23 08:25
MERCUROL (LA CHAPELLE) | | 07:25 07:25 | 08:26
MERCUROL (LE CORBEIL) | | | 07:26 07:25 08:27
MERCUROL (LE CHENET) | | 07:28 07:27 | 08:29
TAIN L'HERMITAGE (ZONE DES GRANDS CRUS) 07:30 07:30 | 07:30 | 07:30 08:30
TAIN L'HERMITAGE (GARE SNCF) | | | | | | |
TAIN L'HERMITAGE (CHOCOLATERIE) | | | | | | |
TOURNON (GARE ROUTIERE) 07:35 07:35 07:40 | 07:40 07:45 08:45
TOURNON (QUAI FARCONNET) | 07:40 07:40 07:44
TOURNON (L'OCTROI) 07:50 07:50 07:55 07:48
TOURNON (LEP BOUVIER) 08:00

TOURNON - TAIN - ROMANS
A compter du 1 septembre 2018

ROMANS - TAIN - TOURNON 
A compter du 1 septembre 2018

DOUBLAGES SCOLAIRES LIGNE 10

DOUBLAGES SCOLAIRES LIGNE 10


